Porto Ferreira

"

,c. -, " "

Câmara Municipal de Porto Fer:teira: .'.
,. ",..' • iS" ! • '., , • _ '_. " • I -,,'. " , '.'

_. '- . _ ESTADODE SAO PAULO . . r ., .'
} CNPJ 47.794.169/0001·24

"

I '

( .

, .
": . -, .-

or, N°, r ÍNDlCÁÇÃÓ'N~5Si2020'
- {~ ",

SENHOR PRESIDENTE

. ,
I' j ,."...-c " ',J . ,..;_.

, Indico a Vossa Excelência,' 'obedecidas .as normas.. ',-

.reçlrnentals; 'se~a oflclado .ao Excelentíssimo' senhor .Prefeito
M'uni~ipait.suqertndo ao mesmo, que através- d,osórgão.s'competentes
-da ;munlclpalldade, faça é. pode das árvores, existentes 'dentro do

'" r J . , , , " /

terreno .ondeestá locaüzada a Escola do CAIC.' ' . ' . y'),' -,

, . .. , .\ '.1 .. I, ,::_ ,'o

• . ""'1

, Plenário Svrlo Ignátiosl 13 de fevereiro de 2020~
• ~ • \. I -. • •

..~

, r- I'
'--

.. "
.1

, -I '

CÂMAR~ MU~ICIPALDE PORTO FERREIRA.
LEITURA ~O' ~XPEDIE~TE DA SESSÃO OR'~INÁRíA

REALIZADA EM: n-~Tdir:. .'.
'DESPACHO ;,.' . '.E__:,___:__,

"".' " r

','

, '

'.,
. ..! • ~

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13~66b.!970
Porté Ferreira - SP - Fone/Fax.(19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br .
- I

\ '

, I .

, '

l ,